ПРОЕКТ
внесен мэром

города Йошкар-Олы
_______Е.В. Маслов

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва

очередная сессия «__» __________ 2021 года

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Дирекция муниципального

заказа» городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденное
решением Собрания депутатов городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 28 ноября 2018 года № 716-VI

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального

казенного учреждения «Дирекция муниципального заказа» городского округа
«Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 28 ноября 2018 г. № 716-VI (ред. от 27.02.2019
№ 760-VI), следующее изменение:

а) пункт 26 раздела IV изложить в следующей редакции:
«26. Руководитель Учреждения вправе премировать работников Учреждения
в связи с праздничными, юбилейными датами, по итогам квартала и года при
наличии экономии фонда оплаты труда.».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (А.Л. Бастраков).

Глава
городского округа

«Город Йошкар-Ола»

В. Кузнецов